FORNECIMENTO DE 01 (UM) PALCO, 02 (DOIS) 
CAMARINS, 02 (DOIS) BANHEIROS QUÍMICOS, SISTEMA 
DE SOM E ILUMINAÇÃO, COMPATÍVEIS AO RIDER 
TÉCNICO DO ARTISTA; ENERGIA ELÉTRICA; E DESPESAS 

280.000,00  280.000,00 

04 – VALOR TOTAL ADJUDICADO E HOMOLOGADO: R$ 280.000,00 (duzentos e oitenta mil reais). 

Paço Municipal “29 de Abril” 
Quarto Centenário/PR, 10 de fevereiro de 2026 

WILSON AKIO ABE 
Prefeito Municipal 

COM O ECAD. 

RESPONSABILIDADE DA CONTRATADA: DESPESAS COM 
TRANSPORTE DOS ARTISTAS E EQUIPE ATÉ O LOCAL DO

[...]

alimentação, hospedagem, cenário, figurinos 
e encargos sociais ficam por conta da 
contratada. 

Data: 20 de Fevereiro de 2026.  

local: Salão Paroquial Nossa Senhora de 
Fátima. 

R$ 7.900,00 R$ 7.900,00 

04 – VALOR TOTAL ADJUDICADO E HOMOLOGADO: R$ 23.700,00 (vinte e três mil e setecentos reais). 

Paço Municipal “29 de Abril” 
Quarto Centenário/PR, 11 de fevereiro de 2026 

WILSON AKIO ABE 
Prefeito Municipal 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 015/2026-PMQC 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO – CNPJ Nº 01.619.104/0001-41.

[...]

TERMO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N° 001/2026. 
OBJETO: “CONTRATAÇÃO DE SHOW ARTÍSTICO DA DUPLA SERTANEJA 

“MARCOS E BELUTTI”, NO DIA 26 DE ABRIL DE 2026, EM 
COMEMORAÇÃO AO ANIVERSÁRIO DE EMANCIPAÇÃO POLÍTICA DO 
MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO. 

VALOR: R$ 280.000,00 (duzentos e oitenta mil reais). 
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal Nº 14.133/2021 e demais legislação aplicável. 
DATA DA ASSINATURA: 10 de fevereiro de 2026. 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 016/2026-PMQC 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO – CNPJ Nº 01.619.104/0001-41. 
CONTRATADO:

[...]

BRUNO CRISTIAN ASSUMPÇÃO ROSA LTDA - CNPJ Nº 

13.372.070/0001-12. 
PROCESSO: TERMO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N° 002/2026. 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA MINISTRAR PALESTRAS (GRUPO 

LIBERDADE) PARA ATENDIMENTO DAS DEMANDAS DA SECRETARIA DE 
ASSISTÊNCIA SOCIAL. 

VALOR: R$ 23.700,00 (vinte e três mil e setecentos reais). 
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal Nº 14.133/2021 e demais legislação aplicável. 
DATA DA ASSINATURA: 11 de fevereiro de 2026. 

EXTRATO DO TERMO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 1/2026 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 19/2026 

O MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO, Estado do Paraná, com sede administrativa na Avenida Dr.